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
дут для охраны в дом, возраст примерно 
6 недель, возможна доставка. Тел. 8-912-
226-12-12, Надежда.

ДЛЯ ДЕТЕЙ
обувь и одежду для мальчика 5-8 лет, 

для девочки 2-4 лет, обувь, платья, юбки, 
кофты, колготки и т.д., дешево; сапоги 
рез., р. 33-35. Тел. 2-51-24.

детской автокресло, детскую кроватку 
со всеми принадлежностями. Тел. 8-950-
203-95-47, 8-912-201-85-34.

платья бальные от 3 до 6 лет, розов. и 
бежев. – по 500 руб.; туфли бежев., р. 
25 – 300 р. Тел. 8-912-609-01-26.

коляску зима-лето, сине-голубую, 
все в комплекте – 2,5 т.р.; комплект 
на выписку для мальчика – 1 т.р. Тел. 
8-953-380-67-92.

коляску в отличном состоянии JETEM 
MAMBA, 3 положения ручки, вращаю-
щиеся передние колёса, в комплекте: 
москитная сетка, дождевик, матрасик 
- 8000 т.р., торг. Тел. 8-912-236-17-07.

новогодние детские костюмы. Тел. 
8-912-649-29-16.

РАЗНОЕ
сейф-двери, нов., в упак. – 5 т.р. Тел. 

8-912-230-22-01.
насос для отопления, нов. – 1,7 т.р. Тел. 

8-982-686-16-14.
электроды уони 13/55 ТМЛ Д 3 мм, з/ч 

на Москвич-2140; карбюратор-2109, 
дроссель 400, 250, 125; лампу ДРЛ – 250 
осрам. Тел. 8-950-654-94-44.

картофель крупный, из ямы – 200 
руб./ведро, доставка по городу. Тел. 
8-982-703-55-37.

комнатную веерную пальму трахикар-
пус, 2 метра, пышная, неприхотливая, 
возможна доставка. Тел. 8-912-297-49-53.

швейн. машинку Подольск, ручная, в 
хор. сост. Тел. 8-912-297-49-53.

коллекцию пивной атрибутики: эти-
кетки, бирдекели, пробки зарубежных 
фирм: 1300 шт. – 15 т.р. Тел. 71-8-08, 
8-919-399-41-64.

большую советскую энциклопедию, 30 
т., 1978 г. – 20 т.р.; малую медицинскую 
энциклопедию, 12 т., 1970 г. – 3 т.р. Тел. 
71-8-08, 8-919-399-41-64.

новую железную печь, сваренную из 
железа 5 мм. Тел. 8-982-622-81-14.

котел отопления Сибирь-Гефест, пло-
щадь отопл. до 200 кв.м – 15 т.р. Тел. 
8-912-697-48-91.

эмалиров. раковину – 400 р.; унитаз в 
комплекте – 1 т.р.; мотошлемы б/у – по 
200 р. Тел. 8-953-384-87-99.

печь в баню, новую, с колодой, зольник, 
вьюшка, тягун. Тел. 8-963-272-55-61.

котел отопления на твердом топливе. 
Тел. 8-919-390-68-33.

ингалятор «Omron», для детей и взрос-
лых, в упак.,  в отл. сост. – 2 т.р.; прибор 
д/сцеживания молока «Avent» - 1,5 т.р.; 
Тел. 8-905-805-64-10.

велосипед «Фригад», с 3 до 6 лет; вело-
сипед «Стелс», с 6 до 9 лет, недорого. Тел. 
8-909-002-89-63.

картофель – 180 р./ведро; от 5 ведер 
доставка по городу бесплатно. Тел. 
8-912-041-73-20.

бензопилу «Хваян»; циркулярку, 380 
В; компрессор, 380 В; сварку, 220-380 В; 
электродвигатели, 4-12 кВт. Тел. 8-919-
381-74-00.

картофель крупный по 100 рублей 
ведро. Тел. 8-912-677-49-42.

памперсы для взрослых № 3. Тел. 
8-904-176-63-48.

установку для производства пеноблока 
с формами. Тел. 8-912-284-53-40.

МЕНЯЮ
3-комн. кв-ру, 53,9 кв.м, ул, Пушкина, 

35-29, нов. ремонт, перепланир., окна 
– панорама, на 2-комн. кв-ру в центре, 
варианты. Тел. 8-982-712-40-95.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 
3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. 
благ. кв-ру, 1-2 эт., в р-не шк. № 2. Тел. 
3-32-60, 8-905-800-70-41.

2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 113, 2 
эт., 55 кв.м, на 1-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8-912-205-31-26.

две 1-комн. кв-ры в Алапаевске, на 
хорошую 3-комн. кв-ру в центре Алапа-
евска. Тел. 8-904-540-56-75.

1-комн. кв-ру в Березовском, на 3-комн. 
в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 8-904-
541-59-77.

1-комн. кв-ру + комнату на 3-комн. 
кв-ру в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 
8-904-541-59-77.

1-комн. благ. кв-ру в центре, у/п, 2 эт., 
балкон застекл., середина дома, 32,5 кв.м 
+ доплата, на 2-комн. благ. кв-ру в цен-
тре, кроме 1 и 5 эт. Тел. 8-912-230-22-01.

1-комн. кв-ру в Екатеринбурге, на 
2-3-комн. кв-ру в Алапаевске с вашей 
доплатой. Тел. 8-919-378-98-20.

частный благ. дом, на кв-ру в Алапаев-
ске. Тел. 8-912-608-72-47.

1-комн. кв-ру в Качканаре, 32 кв.м, 
лоджия, на кв-ру в Алапаевске. Тел. 
8-912-041-74-45.

большую часть 2-эт. дома, 90 кв.м, 6 
комнат, северная часть, на дом меньшей 
площади, варианты. Тел. 8-919-396-09-95.
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